Moto-All.ru
CIIMCOK OETAJIEU OJId "GEAR BOX 2 45R1512B" BRP MAVERICK MAX

1000 STD XRS-DPS

/JOEM.MOTO-ALL.RU/
TEJIL.: +7 (495) 177-12-75

1000R

45R1512b



CITMCOK OETAJIEY [IJ19 "GEAR BOX 2 45R1512B" BRP MAVERICK MAX

1000 STD XRS-DPS

/JOEM.MOTO-ALL.RU/
TEJIL.: +7 (495) 177-12-75

1 XXX Cpok mocTaBku 0T 21 gHS He nocrasnsiercsa 1
2 420257659 CpoK IIOCTaBKH OT 25 nHel PARKING LOCK LEVER 1
3 420647121 Cpok nocTaBku oT 21 gHSA Collar Sleeve 1
4 420932815 CpoK mocTasKu ot 25 et B ING.BALL 1
5 420932825 CpoK IIOCTaBKH OT 25 AHel gggg{'ﬁll\éENT BILLE*BALL 1
6 420241529 CpoK IIOCTaBKH OT 25 AHen SCREW-TORX M6X16 1
7 420441431 Cpok nocTaBku 0T 21 gHS Distance Screw M6 1
8 420950089 CpOK TTOCTaBKH OT 25 mHEH OIL SEAL 1
9 420631610 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEeN JOINT TORIQUE *O RING 1
10 420647251 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHel DISTANCE RING 1
11 420440702 CpoK TIIOCTaBKH OT 25 gHel ¥g§%%%BEEPA*SCMW— 13
12 420440274 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHel SCREW 3
13 XXX CpoK nocTaBku 0T 21 guS He moctaBnsercsa 1
14 XXX Cpok mocTaBku OT 21 gHS He moctaBnsiercs 1
15 XXX Cpok nocTaBku oT 21 gHA He nocrasnsercs 1
16 XXX CpoK nocTaBku 0T 21 gHS He nocraBnsgeTcs 1
17b 420620687 Cpok mocTaBku OT 21 gHS Intermediate Gear Shaft 1
17a 420281278 Cpok nocTaBku oT 21 oHA Gear Set. Includes 17a to 28 1
18 420944476 CpoK IIOCTaBKH OT 25 AHen THRUST WASHER 2
19 420932930 CpoK 1IOCTaBKH OT 25 nHel E%EB'LA];GUILLES *BEARING- 1
20 420434588 Cpok nocTaBku oT 21 gHS Intermediate Gear, 19 Teeth 1
21 420637048 CpOK IIOCTaBKH OT 25 mHEH Main Shaft 1
22 420632070 CpOK TIOCTaBKH OT 25 gHEH BEARING-NEEDLE 3
23 420434873 CpoK IIOCTaBKH OT 25 nHel PINION*PINION GEAR 34T 1
24 420845771 CpoK IIOCTaBKH OT 25 AHen ﬁg}; Elﬁ?NR(fTENUE *RING- 3
25 420257953 Cpok nocTaBku 0OT 21 gHA Shifting Sleeve 1
26 420434864 CpoK IOCTaBKH OT 25 gHel GEAR PINION 1
27 420434857 CpoK IIOCTaBKH OT 25 fHeil PINION*PINION GEAR 36T 1
28 420257944 CpOK TIOCTaBKH OT 25 gHEH SHIFTING SLEEVE 1
29 420932815 CpoK IIOCTaBKH OT 25 fHel g&%ﬁgﬁ‘gm]a ALL 1
30 420257629 Cpok mocTaBku OT 21 gHs Shift Fork 1
31 420258387 Cpok nocTaBku oT 21 gHA Fork Spindle 1
32 420657355 Cpok nocTaBku oT 21 gHS Shift Fork 1
33a 420248532 CpoK nocTaky ot 25 AHeir R g VATALEVER- 1
33b XXX CpoK nocTaBku 0T 21 gHS He nocraBnsgercs 1




34 XXX Cpok mocTaBku 0T 21 gHS He mocraBnsiercs 1
35 XXX Cpok nocTaBku oT 21 gHA He nocrasnsercs 1
36 XXX Cpok nocTaBku oT 21 gHA He nocrasnsercs 1
37 XXX Cpok mocTaBku OT 21 gHS He moctaBnsiercs 1
38 420440207 CpOK TIOCTaBKH OT 25 gHEN %:REW TORX FLANGE M6 X 1
39 420241939 CpOK TIOCTaBKH OT 25 gHEH SCREW-TAPPING M6 X 20 1
40 420684783 CpOK IIOCTaBKH OT 25 JHeH Gear Box 1




